ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете Чупинского городского поселения на 2016 год»
  14.12.2015г.                         зал заседаний администрации Чупинского                        17 час. 00 мин.

                                                             городского поселения

    Председатель:          Давыдов Ю.А., Глава Чупинского городского поселения

   Члены комиссии:     Никитин А.А., заместитель Главы администрации Чупинского

                                                               городского поселения

                                      Фоминова В.А. депутат Совета Чупинского городского

                                                                поселения
                                      Климец Д.С       бухгалтер администрации Чупинского городского
                                                                 поселения

                                      Воронова Л.Н., специалист I категории администрации Чупинского

                                                                 городского поселения
 Присутствовало: 1 человек
 Повестка дня:

«О бюджете Чупинского городского поселения на 2016 год»

  Воронова Л.Н. проинформировала собравшихся о том, что Распоряжение Главы Чупинского городского поселения «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Чупинского городского поселения на 2016 год» от 13.11.2015г. №6-Р (далее – распоряжение), в котором был указан состав комиссии по проведению публичных слушаний, дата и место проведения публичных слушаний, порядок приема предложений от жителей Чупинского городского поселения, организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чупинского городского поселения, с приложением проекта бюджета Чупинского городского поселения  на 2016 год было опубликовано в газете Лоухского района «Приполярье» от 20 ноября  2015г. №46 и размещено на официальном сайте Чупинского городского поселения.

  Вопросов и предложений по проекту бюджета Чупинского городского поселения на 2016 год от жителей Чупинского городского поселения, организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чупинского городского поселения,  в комиссию по проведению публичных слушаний, в установленном распоряжением  порядке, не поступило.
 Слушали информацию:

 Давыдова Ю.А.: о важности своевременного принятия бюджета на очередной год.

 Климец Д.С.:  по проекту бюджета Чупинского городского поселения на 2016 год.
 После прослушанной информации РЕШИЛИ:

 в связи с важностью своевременного принятия бюджета на очередной год, вынести на рассмотрение ближайшей сессии Совета Чупинского городского поселения проект Решения «О бюджете Чупинского городского поселения на 2016 год»
                                                          Председатель                             Давыдов Ю.А.
                                                         протокол вела Воронова Л.Н.